
        МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
      ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ    УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №9 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН  

                                                   П Р И К А З

от  09.01.2024 г.                                                                                     № 60

                                                    г. Темрюк

« Об  утверждении  ответственного  по   процедуре информирования 
работниками работодателя о случае склонения их к совершению 
коррупционных нарушений и порядка рассмотрения таких сообщений в 
МБДОУДС №9»

Во исполнения Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273 –ФЗ « О 

противодействии коррупции», в целях профилактики коррупционных 

проявлений  

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Назначить ответственного за  процедуру информирования работниками 

работодателя о случае склонения их к совершению коррупционных 

нарушений и порядка рассмотрения таких сообщений в МБДОУДС №9.

Старшего   воспитателя - Степанцеву Ирину Николаевну

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                    

                    Заведующий МБДОУ ДС № 9 ______________ Величко С.М

Подписан цифровой 
подписью: Величко 
Светлана Михайловна
DN: C=RU, OU=
Заведующий, O=МБДОУ 
ДС № 9, CN=Величко 
Светлана Михайловна, 
E=dstem9@yandex.ru
Основание: Я являюсь 
автором этого документа
Расположение: 
Дата: 2024.01.09 
14:15:39+03'00'
Foxit PDF Reader Версия: 
2023.3.0

Величко 
Светлан
а 

Михайл
овна


